Проект
Постановление

О внесении изменений в постановление администрации города от 21.05.2013 №953 "Об организации досуга граждан в связи с оказанием услуг по катанию на лошадях (пони), иных вьючных или верховых животных, а также на гужевых повозках (санях) на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 09.08.2013 №1668, от 08.12.2014 №2529, от 27.08.2015 №1595, 06.03.2017 №313)

В целях предотвращения причинения вреда жизни и здоровью граждан при оказании услуг по организации досуга граждан по катанию на лошадях (пони), иных вьючных или верховых животных, а также на гужевых повозках (санях) на территории города Нижневартовска:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 21.05.2013 №953 "Об организации досуга граждан в связи с оказанием услуг по катанию на лошадях (пони), иных вьючных или верховых животных, а также на гужевых повозках (санях) на территории города Нижневартовска" (от 09.08.2013 №1668, от 08.12.2014 №2529, от 27.08.2015 №1595, 06.03.2017 №313):
1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Н.В. Лукаша, начальника управления по развитию промышленности и предпринимательства администрации города               И.А. Багишеву.".
1.2. В приложении 2 к постановлению исключить пункт 4.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                      В.В. Тихонов